

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava elektroinstalace společných a sklepních prostor domu	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	V. Košaře 5/124, Ostrava-Dubina
Objednatel	ELIN Servis s.r.o., Hornická 64/3212, Moravská Ostrava	IČ	
Projektant		DIČ	
Zhotovitel	DORMAT elektrotechnika s.r.o., Sokolská třída 1615/50, Ostrava		
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Miroslav Mézeš	12.10.2018	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00		
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00		
3	PSV	Dodávky	559 106,10	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00		
4		Montáž	607 898,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00		
5	"M"	Dodávky	33 546,37				17	Ostatní	0,00		
6		Montáž	32 224,38				18	NUS z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		1 232 774,85	12	DN (ř. 8-11)	63 578,39	19	NUS (ř. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00		

Projektant		D	Celkové náklady	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22	1 296 353,23
Objednatel		24	15 %	0,00 DPH
Datum a podpis	Razítko	25	21 %	0,00 DPH
Zhotovitel		26	Cena s DPH (ř. 23-25)	1 296 353,23
Datum a podpis	Razítko	E	Přípočty a odpočty	
		27	Dodávky objednatele	0,00
		28	Klouzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnění + -	0,00



Rekapitulace nákladů

V. Košaře 5/124 Ostrava Dubina
Oprava elektroinstalace společných a sklepních prostor domu na ul. V. Košaře 5/124 Ostrava Dubina

položka	Popis řádku	Množství	Mj	Materiál	Dodávka	Montáž	Montáž celkem	Celkem	Dph
DODÁVKY KOMPONENTŮ									
	<i>Hlavní domovní skříň SR5, SR6; hlavní domovní vedení, RE-2.1-13.1, MET, kabely do RB</i>								
1	Vodič CYA 70mm ² iz. černá	400,00	m	150,00	60 000,00	36,00	14 400,00	74 400,00	
2	Vodič CYA 70mm ² iz. zelená/žlutá	135,00	m	150,00	20 250,00	36,00	4 860,00	25 110,00	
3	Vodič CYA 25mm ² iz. zelená/žlutá	115,00	m	64,00	7 360,00	30,00	3 450,00	10 810,00	
4	Vodič CYA 16mm ² iz. černá	200,00	m	33,00	6 600,00	28,00	5 600,00	12 200,00	
5	Vodič CYA 16mm ² iz. zelená/žlutá	67,00	m	33,00	2 211,00	28,00	1 876,00	4 087,00	
6	Vodič CY 6mm ² iz. zelená/žlutá	390,00	m	15,00	5 850,00	19,00	7 410,00	13 260,00	
7	Kabel CYKY-J 4x10mm ²	36,00	m	100,00	3 600,00	33,00	1 188,00	4 788,00	
8	Kabel CYKY-J 3x6mm ²	350,00	m	29,00	10 150,00	18,00	6 300,00	16 450,00	
9	Kabel CYKY-J 4x10mm ² (žíly použít na vydrátování vstupů a výstupů z elektroměrů)	24,00	m	100,00	2 400,00	33,00	792,00	3 192,00	
10	Kabel CYKY-J 3x6mm ² (žíly použít na vydrátování vstupů a výstupů z elektroměrů)	40,00	m	29,00	1 160,00	18,00	720,00	1 880,00	
11	Svorky RSA10A	290,00	ks	20,00	5 800,00	30,00	8 700,00	14 500,00	
12	Rozbočovací svorkovnice CS-N15	24,00	ks	44,00	1 056,00	30,00	720,00	1 776,00	
13	Rozbočovací svorkovnice CS-PE16	24,00	ks	44,00	1 056,00	30,00	720,00	1 776,00	
14	Stoupačková svorkovnice BDS 95, HVS95	120,00	ks	135,00	16 200,00	20,00	2 400,00	18 600,00	
15	Pojistka nožová PNA1 160A gG	3,00	ks	45,00	135,00	20,00	60,00	195,00	
16	Připojnice MET, svorka EPS 1 s krytem	1,00	ks	480,00	480,00	500,00	500,00	980,00	
17	Vodič CY 10mm ² , iz. světlemodrá	15,00	m	30,00	450,00	30,00	450,00	900,00	
18	Koncová svěrka RSA L35-A	72,00	ks	24,00	1 728,00	25,00	1 800,00	3 528,00	
19	Protipožární ucpávka Intumex, Dexaflam	9,00	m ²	1 000,00	9 000,00	1 200,00	10 800,00	19 800,00	
20	hmoždinka HM8	280,00	ks	1,00	280,00	16,00	4 480,00	4 760,00	
21	Jistič 25B-3, 10kA	12,00	ks	300,00	3 600,00	54,00	648,00	4 248,00	
22	Jistič 25B-1, 10kA	12,00	ks	100,00	1 200,00	54,00	648,00	1 848,00	
	<i>RE-2.2, RS-2, RM-1, měřič tepla, STA, RV-14</i>								
23	Jistič 25B-1, 10kA	36,00	ks	100,00	3 600,00	54,00	1 944,00	5 544,00	
24	Kabel CYKY-J 4x10mm ²	2,00	m	100,00	200,00	33,00	66,00	266,00	
25	Kabel CYKY-J 5x6mm ²	55,00	m	69,00	3 795,00	33,00	1 815,00	5 610,00	
26	Kabel CYKY-J 3x2,5mm ²	65,00	m	17,00	1 105,00	18,00	1 170,00	2 275,00	
27	Kabel CYKY-J 4x1,5mm ²	60,00	m	19,00	1 140,00	18,00	1 080,00	2 220,00	
28	Kabel CYKY-O 3x1,5mm ²	250,00	m	11,00	2 750,00	18,00	4 500,00	7 250,00	
29	Spínač MSN-40-3	2,00	ks	490,00	980,00	200,00	400,00	1 380,00	
30	Jistič 1,6C-3, 6kA	5,00	ks	110,00	550,00	54,00	270,00	820,00	
31	Jistič 4B-1, 6kA	5,00	ks	110,00	550,00	54,00	270,00	820,00	
32	Stykač C.12.10	5,00	ks	600,00	3 000,00	100,00	500,00	3 500,00	
33	Schodišťový spínač MQA16-100	5,00	ks	590,00	2 950,00	150,00	750,00	3 700,00	
34	Svorky RSA10A	9,00	ks	20,00	180,00	30,00	270,00	450,00	
35	Svorky RSA2,5A	28,00	ks	10,00	280,00	30,00	840,00	1 120,00	
36	Koncová svěrka RSA L35-A	16,00	ks	24,00	384,00	25,00	400,00	784,00	
37	Rozbočovací svorkovnice CS-N15	3,00	ks	44,00	132,00	30,00	90,00	222,00	
38	Rozbočovací svorkovnice CS-PE16	3,00	ks	44,00	132,00	30,00	90,00	222,00	
39	Kabel CYKY-J 5x4mm ² (žíly použít na vydrátování RV-14)	6,00	m	50,00	300,00	30,00	180,00	480,00	
40	Jistič LTN-16B-3	2,00	ks	290,00	580,00	54,00	108,00	688,00	
41	Jistič LTN-16B-1	4,00	ks	110,00	440,00	54,00	216,00	656,00	

položka	Popis řádku	Množství	Mj	Materiál	Dodávka	Montáž	Montáž	Celkem	Dph
položka	Popis řádku	Množství	Mj	Materiál	Dodávka	Montáž	Montáž celkem	Celkem	Dph
42	Jistič 10B-1, 6kA	6,00	ks	110,00	660,00	54,00	324,00	984,00	
43	Jistič 6B-1, 6kA	1,00	ks	110,00	110,00	54,00	54,00	164,00	
44	Jistič 25B-3, 10kA	1,00	ks	300,00	300,00	54,00	54,00	354,00	
45	Jistič 32B-3, 10kA	1,00	ks	35,00	35,00	54,00	54,00	89,00	
46	Svorky RSA6A	4,00	ks	20,00	80,00	30,00	120,00	200,00	
47	Svorky RSA4A	18,00	ks	20,00	360,00	30,00	540,00	900,00	
48	Svorky RSA16A	4,00	ks	20,00	80,00	30,00	120,00	200,00	
49	Kabel CYKY-J 5x4mm2 (žíly použít na vydrátování RM-1, RS-2)	12,00	m	50,00	600,00	30,00	360,00	960,00	
50	Spínač č.1 na omítku	15,00	ks	50,00	750,00	40,00	600,00	1 350,00	
51	Přepínač č.6 na omítku	2,00	ks	55,00	110,00	40,00	80,00	190,00	
52	Krabičky LK-80/3	18,00	ks	14,00	252,00	10,00	180,00	432,00	
53	Kabel CYKY-J 3x1,5mm2	120,00	m	11,00	1 320,00	18,00	2 160,00	3 480,00	
54	Kabel CYKY-O 3x1,5mm2	35,00	m	11,00	385,00	18,00	630,00	1 015,00	
55	Nouzové světlo LED 1W, SE 1hod. IP65	11,00	ks	1 200,00	13 200,00	230,00	2 530,00	15 730,00	
56	hmoždinka HM8	350,00	ks	1,00	350,00	12,00	4 200,00	4 550,00	
57	Lišta LV 18x13	35,00	m	12,00	420,00	20,00	700,00	1 120,00	
58	Lišta LV24x22	100,00	m	22,00	2 200,00	20,00	2 000,00	4 200,00	
	RE-1, RS-1, RL-1, RL-2, RS-14								
59	Jistič 50B-3, 10kA	1,00	ks	741,00	741,00	54,00	54,00	795,00	
60	Kabel CYKY-J 4x10mm2	55,00	m	100,00	5 500,00	33,00	1 815,00	7 315,00	
61	Spínač MSN-63-3	1,00	ks	611,00	611,00	80,00	80,00	691,00	
62	Spínač MSN-32-3	1,00	ks	611,00	611,00	80,00	80,00	691,00	
63	Jistič 40B-3, 10kA	1,00	ks	455,00	455,00	54,00	54,00	509,00	
64	Jistič 32B-3, 10kA	1,00	ks	350,00	350,00	54,00	54,00	404,00	
65	Jistič 20B-3, 10kA	1,00	ks	300,00	300,00	54,00	54,00	354,00	
66	Kabel CYKY-J 5x6mm2	110,00	m	69,00	7 590,00	33,00	3 630,00	11 220,00	
67	Kabel CYKY-J 3x2,5mm2	400,00	m	23,00	9 200,00	18,00	7 200,00	16 400,00	
68	Kabel PRAFlaDur 3x2,5mm2	200,00	m	34,00	6 800,00	18,00	3 600,00	10 400,00	
69	Kabel CYKY-J 5x4mm2 (žíly použít na vydrátování RS-1, RS-14)	24,00	m	50,00	1 200,00	30,00	720,00	1 920,00	
70	Spínací hodiny MAE-A16-100-230	2,00	ks	666,00	1 332,00	150,00	300,00	1 632,00	
71	Jistič 10B-1, 10kA	21,00	ks	110,00	2 310,00	54,00	1 134,00	3 444,00	
72	Kabel CYKY-J 3x1,5	100,00	m	11,00	1 100,00	18,00	1 800,00	2 900,00	
73	Kabel CYKY-O 3x1,5	130,00	m	11,00	1 430,00	18,00	2 340,00	3 770,00	
74	Kabel CYKY-J 4x1,5mm2	60,00	m	19,00	1 140,00	18,00	1 080,00	2 220,00	
75	Schodišťový spínač MQA16-100	1,00	ks	590,00	590,00	150,00	150,00	740,00	
76	Svorky RSA10A	9,00	ks	20,00	180,00	30,00	270,00	450,00	
77	Svorky RSA4A	43,00	ks	20,00	860,00	30,00	1 290,00	2 150,00	
78	Svorky RSA16A	4,00	ks	20,00	80,00	30,00	120,00	200,00	
79	Svorky RSA6A	3,00	ks	20,00	60,00	30,00	90,00	150,00	
80	Koncová svěrka RSA L35-A	8,00	ks	24,00	192,00	25,00	200,00	392,00	
81	Rozbočovací svorkovnice CS-N15	5,00	ks	44,00	220,00	30,00	150,00	370,00	
82	Rozbočovací svorkovnice CS-PE16	5,00	ks	44,00	220,00	30,00	150,00	370,00	
83	Nouzové světlo LED 1W, SE 1hod. IP65	50,00	ks	1 200,00	60 000,00	230,00	11 500,00	71 500,00	
84	Jistič 1,6C-3, 6kA	2,00	ks	110,00	220,00	54,00	108,00	328,00	
85	Jistič 4B-1, 6kA	1,00	ks	110,00	110,00	54,00	54,00	164,00	
86	Stykač C.12.10	1,00	ks	600,00	600,00	500,00	500,00	1 100,00	
87	Pojistkový odpínač OPV10-3	1,00	ks	421,00	421,00	100,00	100,00	521,00	
88	Pojistka PV10, 10A gG	3,00	ks	95,00	285,00	56,00	168,00	453,00	
89	Pojistkový odpínač OPV10-1	1,00	ks	325,00	100,00	50,00	50,00	150,00	
90	Pojistka PV10, 4A gG	1,00	ks	45,00	45,00	20,00	20,00	65,00	
91	Jistič 10C-1, 6kA	1,00	ks	110,00	110,00	54,00	54,00	164,00	
92	Bezpečnostní odělovací transformátor JBC E4070 0348 500VA, 230/24V AC	1,00	ks	1 900,00	1 900,00	200,00	200,00	2 100,00	
93	Svítilno Prima 214V AC 2x14W (zářivkové-vstupní hala a chodby 1.NP, chodba před vstupem na střechu)	9,00	ks	800,00	7 200,00	230,00	2 070,00	9 270,00	
94	Zářivka 14W, 60cm	31,00	ks	70,00	2 170,00	50,00	1 550,00	3 720,00	
95	Svítilno Prima 114V AC 14W (zářivkové svítidlo, stálé světlo před byty, obv. 13A, 13B)	13,00	ks	799,00	10 387,00	230,00	2 990,00	13 377,00	
96	Svítilno Corso 1x60W žárovkové s pohybovým čidlem (před vstupy do budovy)	2,00	ks	912,00	1 824,00	230,00	460,00	2 284,00	

položka	Popis řádku	Množství	Mj	Materiál	Dodávka	Montáž	Montáž	Celkem	Dph
97	Svítilno Meta 450 16 In-150B, 1x60W žárovka E27, (sklepy)	38,00	ks	245,00	9 310,00	230,00	8 740,00	18 050,00	
položka	Popis řádku	Množství	Mj	Materiál	Dodávka	Montáž	Montáž celkem	Celkem	Dph
98	Svítilno Puli3 1x60W žárovkové E27 (svítidla s pohybovým čidlem ve spojovací chodbičce a před výtahy, obv. 9, 10, 11, 12, 20, 21, 22, 23)	24,00	ks	644,00	15 456,00	230,00	5 520,00	20 976,00	
99	Svítilno Puli3 1x60W žárovkové E27 (svítidla ve strojově výtahů, sušárně 14.NP, obv. F14.8.1, F14.7.1)	7,00	ks	644,00	4 508,00	230,00	1 610,00	6 118,00	
100	Svítilno Puli4 2x60W žárovkové E27 (svítidla s pohybovým čidlem v chodbách před byty, obv. 9,11,20,22)	12,00	ks	625,00	7 500,00	230,00	2 760,00	10 260,00	
101	Senzor pohybu 360°	3,00	ks	730,00	2 190,00	200,00	600,00	2 790,00	
102	Senzor pohybu 180°	24,00	ks	660,00	15 840,00	200,00	4 800,00	20 640,00	
103	Žárovka halogenová 60W, E27	95,00	ks	10,00	950,00	20,00	1 900,00	2 850,00	
104	Krabičky LK-80/3	172,00	ks	14,00	2 408,00	10,00	1 720,00	4 128,00	
105	Spínač č.1 na omítku	3,00	ks	50,00	150,00	40,00	120,00	270,00	
106	Přepínač č.6 na omítku	2,00	ks	55,00	110,00	40,00	80,00	190,00	
107	Tlačítkový spínač s doutnavkou Classic, 353-93289 B1	14,00	ks	65,00	910,00	40,00	560,00	1 470,00	
108	hmoždinka HM8	350,00	ks	1,00	350,00	12,00	4 200,00	4 550,00	
109	Lišta LV 18x13	195,00	m	12,00	2 340,00	20,00	3 900,00	6 240,00	
110	Lišta LV 24x22	140,00	m	14,00	1 960,00	20,00	2 800,00	4 760,00	
111	Lišta LV 40x40	140,00	ks	16,00	2 240,00	20,00	2 800,00	5 040,00	
112	Konzola pro zabezpečení nouzových svítidel	61,00	ks	20,00	1 220,00	30,00	1 830,00	3 050,00	
113	hmoždinka HM8	1 188,00	ks	1,00	1 188,00	12,00	14 256,00	15 444,00	
114	Vruty 4/40	1 730,00	ks	1,00	1 730,00	10,00	17 300,00	19 030,00	
115	Svorky WAGO 2273-203 3x0,5 - 2,5	220,00	ks	8,00	1 760,00	15,00	3 300,00	5 060,00	
Komponenty systému pro domovní komunikaci LASKOMEX									
116	Ovládací tablo CP 2502T/SR	1,00	ks	4 100,00	4 100,00	1 000,00	1 000,00	5 100,00	
117	Jednotka elektroniky EC 2502R	1,00	ks	1 050,00	1 050,00	1 000,00	1 000,00	2 050,00	
118	Napájecí zdroj TR-2300	1,00	ks	480,00	480,00	500,00	500,00	980,00	
119	Modul pro jmenovky NP 3000	3,00	ks	411,00	1 233,00	300,00	900,00	2 133,00	
120	Stříška DA3H	1,00	ks	800,00	800,00	300,00	300,00	1 100,00	
121	Generátor 787/2	1,00	ks	290,00	290,00	200,00	200,00	490,00	
122	Centrální zesilovač tónů ZH6	1,00	ks	350,00	350,00	200,00	200,00	550,00	
123	Zámek 8-1212, 700mA	1,00	ks	400,00	400,00	200,00	200,00	600,00	
124	Dallas klíčenka	120,00	ks	50,00	6 000,00	60,00	7 200,00	13 200,00	
125	Tlačítko ode dveří PDJ-231, Zamel	60,00	ks	60,00	3 600,00	60,00	3 600,00	7 200,00	
126	Domácí telefon LM-8W/4	60,00	ks	500,00	30 000,00	200,00	12 000,00	42 000,00	
127	Úprava telefonů pro zvonění ode dveří	60,00	ks	20,00	1 200,00	10,00	600,00	1 800,00	
128	Krabicová rozvodka LK80/3	132,00	ks	14,00	1 848,00	10,00	1 320,00	3 168,00	
129	1220HFPP SUPER MONOFLEX-ohebná trubka	110,00	m	5,00	550,00	10,00	1 100,00	1 650,00	
130	UTP Cat.5e v trubce nebo liště	420,00	m	8,00	3 360,00	12,00	5 040,00	8 400,00	
131	H05RR-F 2x0,75 mm2, pevně	6,00	m	11,00	66,00	12,00	72,00	138,00	
132	Poplatky za elektroodpad	1,00	ks	8 000,00	8 000,00	100,00	100,00	8 100,00	
133	Svorky WAGO 2273-203 3x0,5 - 2,5	330,00	ks	10,00	3 300,00	18,00	5 940,00	9 240,00	
Demontáže									
134	Demontáže svítidel	139,00	ks	0,00	0,00	100,00	13 900,00	13 900,00	
135	Demontáže spínačů	56,00	ks	0,00	0,00	50,00	2 800,00	2 800,00	
136	Demontáže krabicových rozvodek	172,00	ks	0,00	0,00	50,00	8 600,00	8 600,00	
137	Demontáže přístrojů z rozvaděčů	330,00	ks	0,00	0,00	50,00	16 500,00	16 500,00	
138	Demontáže kabelů AGY 4x70	120,00	m	0,00	0,00	50,00	6 000,00	6 000,00	
139	Demontáže kabelů AYKY 4Bx25	55,00	m	0,00	0,00	30,00	1 650,00	1 650,00	
140	Demontáže kabelů AYKY 4Bx16	55,00	m	0,00	0,00	25,00	1 375,00	1 375,00	
141	Demontáže kabelů AYKY 4Bx10; 6; 4; 2,5	450,00	m	0,00	0,00	20,00	9 000,00	9 000,00	
142	Demontáže DT, ZV	1,00	ks	0,00	0,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00	
143	Demontáže stropního molitanového obložení v 1.NP ve sklepních prostorách	120,00	m2	0,00	0,00	50,00	6 000,00	6 000,00	
Ostatní									
144	Repase rozvaděčů SR5, SR6, RE, RS, RV, RM	32,00	ks	1 000,00	32 000,00	5 000,00	160 000,00	192 000,00	
145	Průrazy zdmi 15cm beton	56,00	ks	0,00	0,00	50,00	2 800,00	2 800,00	
146	Jemná štuková omítka	100,00	kg	5,00	500,00	50,00	5 000,00	5 500,00	
147	Úprava stropů 1.NP ve sklepních místnostech	120,00	m2	10,00	1 200,00	30,00	3 600,00	4 800,00	
148	Bílá výmalba	1 652,00	m2	10,00	16 520,00	20,00	33 040,00	49 560,00	

položka	Popis řádku	Množství	Mj	Materiál	Dodávka	Montáž	Montáž	Celkem	Dph
149	Výmalba soklu světležlutá do výše 120cm	438,00	m2	15,00	6 570,00	23,00	10 074,00	16 644,00	
150	Válečkování soklu hnědá do výše 120cm	438,00	m2	5,00	2 190,00	5,00	2 190,00	4 380,00	
položka	Popis řádku	Množství	Mj	Materiál	Dodávka	Montáž	Montáž celkem	Celkem	Dph
151	Linka zakončení soklu hnědá, šířka 1cm	365,00	m	3,00	1 095,00	15,00	5 475,00	6 570,00	
152	Oprava fasády	3,00	m2	50,00	150,00	1 000,00	3 000,00	3 150,00	
153	Úklid po výmalbě (podlahy, okna včetně ráků a parapet, dveře včetně ráků, osvětlovací tělesa včetně krytů)	120,00	hod	2,00	240,00	200,00	24 000,00	24 240,00	
154	Ověřovací měření na vedení DT	8,00	hod	0,00	0,00	300,00	2 400,00	2 400,00	
155	Programování systému DT a uvedení do provozu	8,00	hod	0,00	0,00	300,00	2 400,00	2 400,00	
156	Zaucení obsluhy DT	2,00	hod	0,00	0,00	300,00	600,00	600,00	
157	Revize- výchozí	16,00	hod	0,00	0,00	500,00	8 000,00	8 000,00	
SUMA DODÁVKA, MONTÁŽE, DEMONTÁŽE					532 482,00		607 898,00	1 140 380,00	

Rekapitulace									
Montáže								537 073,00	
Nosný materiál								532 482,00	
Podružný materiál 5%								26 624,10	
Nosný materiál+podružný								559 106,10	
Demontáže								70 825,00	
6% PPV a PPP na montáže								32 224,38	
6% PPV a PPP na materiál								33 546,37	
Základní rozpočtové náklady								1 232 774,85	
VRN									
4,2% GZS na stavební objekty								22 557,07	
4,2% GZS na stavební objekty z materiálu								23 482,46	
1,6% provozní vlivy-stavební objekty								8 593,17	
1,6% provozní vlivy-stavební objekty								8 945,70	
Vedlejší rozpočtové náklady úhrn								63 578,39	
CENA CELKEM BEZ DPH								1 296 353,23 Kč	

Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí účastník předpokládá realizaci veřejné zakázky

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce		Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník zadat poddodavateli, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ	
VZ 114.18 „Oprava elektroinstalace společných a sklepních prostor domu na ul. V. Košáře 5/124, Ostrava-Dubina“				
1.	Název:	Marek Těžký	77 154,-	5,95%
	Sídlo / místo podnikání:	Na Dolinkách 60/5, 747 21 Kravaře		
	Tel., fax:	+420 605 888 115		
	E-mail:	marek.tezky@seznam.cz		
	IČO:	64604047		
	DIČ:	CZ7804065412		
	Spisová značka v obchodním rejstříku:	RŽP		
	Osoba oprávněná jednat za účastníka:	Marek Těžký		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:	Tomáš Hahn		
2.	Název:			
	Sídlo / místo podnikání:			
	Tel., fax:			
	E-mail:			
	IČO:			
	DIČ:			
	Spisová značka v obchodním rejstříku:			
	Osoba oprávněná jednat za účastníka:			
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:			

Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že ~~nehodlám~~ / **hodlám** využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení	
Podpis osoby:	
Titul, jméno, příjmení, funkce:	Tomáš Hahn, jednatel společnosti
Datum:	12.10.2018

Účastník VZ 114.18:

DORMAT elektrotechnika s.r.o., se sídlem Sokolská třída 1615/50, 702 00 Ostrava, IČ:02343371, DIČ:CZ02343371

Vypracoval: Tomáš Hahn, tel. 733 657 803

VZ 114.18 HARMONOGRAM PRACÍ - OPRAVA ELEKTROINSTALACE

ZAPOČETÍ PRACÍ : 21.12.2018

UKONČENÍ PRACÍ : 21.1.2019

PŘEDÁNÍ DÍLA DO: 29. 1.2019

	sklepy a chodba elektropráce	Výměna HDV	Repas rozvaděčů	Napojení bytů a dor.techniky	Ostatní elektropráce a malířské práce	UKONČENÍ PRACÍ
	22.12.- 20.1.	3.1.-8.1.	9.1.-14.1.	12.1.-18.1.	15.1.-21.1.	21.01.2019
22.1. - 29.1.2019						

V.Košaře 5,OSTRAVA

DOBA K PŘEDÁNÍ DÍLA

CELKOVÁ DOBA REALIZACE VČ.DOBY K PŘEDÁNÍ 40 DNŮ.

